СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва
                                                         Р Е Ш Е Н И Е
 от 12 ноября 2019 года    №  14
О проекте бюджета МО

«Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов
          Заслушав основные характеристики бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 г.г., Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

          1.Принять информацию о проекте бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 г.г. к сведению.
Глава муниципального образования                                     Е.В.Ведюкова